

## **Verksamhetsberättelse för Mil Palmeras Boulers 2023**

Styrelsen bestod under 2023 av följande personer:

Ordförande	Lennart Måssebäck
Sekreterare	Annika Tyxhén
Kassör	Lotta Parment
IT-ansvarig	Peter Falk
Tävlingsansvarig	Matts Stenseth
Ledamot/bitr.tävlingsansvarig	Eva Manderstedt
Ledamot	Sven Hörtewall

Styrelsen har under året haft 9 stycken protokollförda möten samt ett konstituerande möte direkt efter årsmötet.

Medlemsantalet var under våren 111 personer och under hösten var vi 112 st.

Klubbmästerskapet, KM Mix dubbel genomfördes 26e februari.  
Vann gjorde Tarja Mälman Jonsson och Arthur Grützkau.

Påskboulen genomfördes den 9e april med samma koncept som vinboulen men med lite annorlunda priser, ett uppskattat arrangemang.

Vänkskapsmöte hos Rosaleda den 13e april, vi åkte buss dit och vi spelade mixtripplar. Rosaleda vann detta.

Den 9e november kom Rosaleda till oss för ett nytt Vänkskapsmöte. Rosaleda vann även detta möte.

Vi bjöd in till 2 st Inbjudningstävlingar, Mix dubbel som genomfördes 30e mars samt 26e oktober

Under hösten genomfördes en repris på den av kommunen anordnade HLR-utbildningen.

Seriespelets speldagar under 2023 var under våren: 3/3, 10/3, 17/3 samt under hösten: 6/10, 9/10, 13/10, 20/10.

När alla seriespel och KM avslutats inbjöds klubbens alla medlemmar till en grillkväll på Olympia med prisutdelningar och trevligheter. Denna genomfördes den 21a oktober.

Den 31 oktober hade Serieföreningen höstmöte. Matts Stenseth och Annika Tyxhén åkte för att representera Mil Palmeras. Där diskuterades en ny Costa Blanca cup med den nya spelordningen gällande klubbmästerskap DD, DS, HD, HS som skulle genomföras under hösten. Tävligen blev inte av då flertalet klubbar ansåg tiden var för knapp för att hinna arrangera tävlingarna. Eventuellt kommer Serieföreningen införa tävlingsformen till hösten 2024 men med bättre framförhållning.

Mil Palmeras Boulers genomförde dock KM enligt ovan under 4 söndagar med Damdubbel 1/10, vinnare Ewa Rydberg och Carol Williams, Herrdubbel 8/10, vinnare Pepe Pineda och Augustin Isaac Damsingel 15/10, vinnare Carol Williams Herrsingel 22/10. Vinnare Kalle Johansson (Matt-Kalle) Dessa söndagar utgick vinboulen.

Vinboule har genomförts hela året, som brukligt på söndagar tack vare Matts Stenseth med medhjälpare.

Julboule genomfördes med glöggmingel och goda tillbehör den 30/12. Speciellt tack till Louise Innes, Susan Mc Eltoy och David Byrne för de extra bidragen med goda tillbehör!

Banornas skötsel har som vanligt förtjänstfullt utförts av Ulf Johansson och Rolf Jonsson. Stort tack till Er!

Alla våra fina vinstpokaler och plaketter finns numer till beskådan på hyllorna ovanför kassadisen på Olympia.

Ge gärna lite uppskattning till Santi så han ser att vi tycker det är bra.

En stor diskussionspunkt under året var att en grupp belgiska spelare, "La pétanque des gens heureux"(Glada människors petanque) hade talat med kommunen, som äger marken där våra banor ligger, och fått deras tillstånd att spela där. Efter flera möten, några gånger med representanter från kommunen närvarande, kom vi överens om att belgarna spelar på tisdags- och torsdagseftermiddagar, om inte vi har tävling då.

Under hösten 2023 blev ordföranden tvingad att stanna i Sverige på grund av hustruns sjukdom. Enligt § 9 i stadgarna, kan ordföranden då utse vem som under dennes frånvaro ska leda klubbens verksamhet. Ordföranden valde Annika Tyxhén som sin ersättare.

Mil Palmeras 2024-03-10

Lennart Måssebäck

Annika Tyxhén

Lotta Parment

Matts Stenseth

Eva Manderstedt

Peter Falk

Sven Hörtewall

Min revisionsberättelse har avgivits 2024-03-10

Lars-Erik Zenkert